Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: VIOLA

Atésia: PIRO

. Mbiemri: XOXA

Daté lindja: 26/09/1991
' Vendlindja: FIER

Kandidat pér Anétar Késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Aleanca pér

Barazi dhe Drejtési Europiane.

Arsimi: I Larté
2011-2014, Universiteti i Vlorés,

Bachelor: “Financé”

Eksperienca né puné: 2015-2018 Subjekt privat

Kualifikimi: Ekonomiste.

Aktivite shoqerore dhe politike: Anétare e Partisé Aleanca per Barazi
dhe Drejtési Europiane.
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